|縢

開 示 決 定 通 知 書

武市教文生第７７ 号

平成２５年８月２ ９日

武雄市教育委員長　諸石

一 一

平成２５年５月でL4日付けで請求のあった公文書の開示については、武雄市情報公開条例第９条

第１項の規定により、次のとおり公文書の全部を開示することと決定したので 通知します。

公文書の件名
・武雄市図書館に属する使用許可に関する契約書、行政財産使用許可申請

書及び関連図面とその使用期間、使用料の分かる一切の資料

開 示 の 日 時 資料郵送による

開 示 の 場 所

・

所　 管　 課

武雄市教育委員会　 文化・学習課

課長　 井上　 祐次

電話番号(0  954-23-516  8)

	page1